
UCHWAŁA Nr I/8/2018 
RADY GMINY RY ŃSK  

 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
w sprawie  ustalenia wysokości diet przysługujących  radnym Gminy Ryńsk. 

 
      Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1. Ustala się wysokość miesięcznych  diet przysługujących radnym Gminy Ryńsk: 
1) przewodniczący Rady Gminy       - 1.200,00 zł; 
2) wiceprzewodniczący Rady Gminy                             - 800,00 zł; 
3) przewodniczący stałej Komisji Rady Gminy           - 800,00 zł; 
4) pozostali radni                                                                    - 650,00 zł. 
      
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/7/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 listopada 2014 
r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Gminy Wąbrzeźno. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     
 
 
  
 
 

                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


